

FOLFIRI+RAM療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	中心静脈	30分かけて
ポララミン注5mg		1A		
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
サイラムザ点滴静注液	Day1	8mg/kg	中心静脈	初回60分、2回目以降は30分
生食		250mL		
生食	Day1	100mL	中心静脈	15分かけて
レボホリナート点滴静注用	Day1	200mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
イリノテカン点滴静注液	Day1	150mg/m ²	中心静脈	90分かけて
5%糖液		250mL		
フルオロウラシル注	Day1	400mg/m ²	中心静脈	10分かけて
生食		50mL		
フルオロウラシル注	Day1	2400mg/m ²	中心静脈	46時間かけて
生食				

ロンサーフ+ベバシズマブ療法(1クール4週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
ベバシズマブBS点滴静注	Day1・15	5mg/kg	点滴	初回90分、2回目60分、3回目以降30分
生食		100mL		

ロンサーフはDay1夕～Day6朝、Day8夕～Day13朝の1日2回内服

ロンサーフ投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.07未満	70mg
1.07～1.23未満	80mg
1.23～1.38未満	90mg
1.38～1.53未満	100mg
1.53～1.69未満	110mg
1.69～1.84未満	120mg
1.84～1.99未満	130mg
1.99～2.15未満	140mg
2.15以上	150mg

FOLFIRI+ペバシズマブ療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
ペバシズマブBS点滴静注	Day1	5mg/kg	中心静脈	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
レボホリナート点滴静注用	Day1	200mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	中心静脈	30分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
イリノテカン点滴静注液	Day1	150mg/m ²	中心静脈	90分かけて
5%糖液		250mL		
フルオロウラシル注	Day1	400mg/m ²	中心静脈	10分かけて
生食		50mL		
フルオロウラシル注	Day1	2400mg/m ²	中心静脈	46時間かけて
生食				

mFOLFOX6+ベクティビックス療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	中心静脈	15分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
生食	Day1	50mL	中心静脈	10分かけて
ベクティビックス点滴静注	Day1	6mg/kg	中心静脈	初回60分2回目 以降30分
生食		100mL		
生食	Day1	50mL	中心静脈	10分かけて
レボホリナート点滴静注用	Day1	200mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
オキサリプラチン点滴静注液	Day1	85mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
フルオロウラシル注	Day1	400mg/m ²	中心静脈	10分かけて
生食		50mL		
フルオロウラシル注	Day1	2400mg/m ²	中心静脈	46時間かけて
生食				

XELOX+ペバシズマブ療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
ペバシズマブBS点滴静注	Day1	7.5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
オキサリプラチン点滴静注液	Day1	130mg/m ²	点滴	2時間かけて
5%糖液		250mL		

カペシタピンはDay1夕～Day15朝 1日2回内服

カペシタピン投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.36未満	2400mg
1.36～1.66未満	3000mg
1.66～1.96未満	3600mg
1.96以上	4200mg

sLV5FU2+ペバシズマブ療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
生食		50mL		
ペバシズマブBS点滴静注	Day1	5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
レボホリナート点滴静注用	Day1	200mg/m ²	点滴	2時間かけて
生食		250mL		
フルオロウラシル注	Day1	400mg/m ²	点滴	10分かけて
生食		50mL		
フルオロウラシル注	Day1	2400mg/m ²	点滴	46時間かけて
生食				

XELIRI+ベバシズマブ療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
ベバシズマブBS点滴静注	Day1	7.5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
イリノテカン点滴静注液	Day1	200mg/m ²	点滴	90分かけて
ソルデム3A		500mL		

カペシタピンはDay1夕～Day15朝 1日2回内服

カペシタピン投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.31未満	1800mg
1.31～1.69未満	2400mg
1.69～2.07未満	3000mg
2.07以上	3600mg

UGT1A1遺伝子多型結果によって初回イリノテカン注を150mg/m²に減量する

SIRB療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
ベバシズマブBS点滴静注	Day1	7.5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
イリノテカン点滴静注液	Day1	150mg/m ²	点滴	90分かけて
ソルデム3A		500mL		

S-1はDay1夕～Day15朝 1日2回内服

(Day2・3) デカドロン(4) 2T/day内服

S-1投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.25未満	80mg
1.25～1.5未満	100mg
1.5以上	120mg

XELOX療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
オキサリプラチン点滴静注液	Day1	130mg/m ²	点滴	2時間かけて
5%糖液		250mL		

カペシタピンはDay1夕～Day15朝 1日2回内服

カペシタピン投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.36未満	2400mg
1.36～1.66未満	3000mg
1.66～1.96未満	3600mg
1.96以上	4200mg

IRIS+ベバシズマブ療法(1クール4週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1・15	2A	点滴	30分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
ベバシズマブBS点滴静注	Day1・15	5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
イリノテカン点滴静注液	Day1・15	100mg/m ²	点滴	90分かけて
ソルデム3A		500mL		

S-1はDay1夕～Day15朝 1日2回内服

(Day2・3・16・17) デカドロン(4) 2T/2×内服

S-1投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.25未満	80mg
1.25～1.5未満	100mg
1.5以上	120mg

mFOLFOX+ペバシズマブ療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
ペバシズマブBS点滴静注	Day1	5mg/kg	中心静脈	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
レボホリナート点滴静注用	Day1	200mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1・15	2A	中心静脈	30分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
オキサリプラチン点滴静注液	Day1	85mg/m ²	中心静脈	2時間かけて
5%糖液		250mL		
フルオロウラシル注	Day1	400mg/m ²	中心静脈	10分かけて
生食		50mL		
フルオロウラシル注	Day1	2400mg/m ²	中心静脈	46時間かけて
生食				

SOX+ペバシズマブ療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	2A	点滴	10分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
生食		100mL		
ペバシズマブBS点滴静注	Day1	7.5mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		
オキサリプラチン点滴静注液	Day1	130mg/m ²	点滴	2時間かけて
5%糖液		250mL		

S-1はDay1夕～Day15朝 1日2回内服

S-1投与量は以下の表を参照

体表面積(m ²)	投与量(1日量)
1.25未満	80mg
1.25～1.5未満	100mg
1.5以上	120mg